

Årsredovisning

Lina Wendelsson AB

559304-8290

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sigtuna 2023-01-13


Anna Lina Maria Wendelsson

Årsredovisning

Lina Wendelsson AB

559304-8290

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi, redovisningstjänster, organisationsutveckling, HR-konsult, administration, löner, personalfrågor och ledarskapsfrågor, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Årsredovisningen upprättas för andra året i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Då Bolagets första år är förkortat innebär det en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret pga att nya uppdragavtal har tecknats. Detta har även lett till att Bolaget har anställt personal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	1 536	216
Resultat efter finansiella poster	510	171
Soliditet %	56	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att Bolaget har tecknat nya uppdragsavtal under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		101 202
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		101 202	-101 202
Årets resultat			308 627
Belopp vid årets utgång	25 000	101 202	308 627

2023011707645

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	101 202
Årets resultat	308 627
<i>Summa</i>	<i>409 829</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	109 829
<i>Summa</i>	<i>409 829</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-02 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 535 931	215 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 535 931	215 955
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-147 855	-45 004
Personalkostnader	-860 996	—
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 917	—
Summa rörelsekostnader	-1 025 768	-45 004
Rörelseresultat	510 163	170 951
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	109	—
Summa finansiella poster	109	—
Resultat efter finansiella poster	510 272	170 951
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-43 000
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	-43 000
Resultat före skatt	390 272	127 951
Skatter		
Skatt på årets resultat	-81 645	-26 749
Årets resultat	308 627	101 202

2023011707646

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

128 083

–

Summa materiella anläggningstillgångar

128 083

–

Summa anläggningstillgångar

128 083

–

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

242 126

24 875

Övriga fordringar

137 038

5 820

Summa kortfristiga fordringar

379 164

30 695

Kassa och bank

Kassa och bank

500 788

186 829

Summa kassa och bank

500 788

186 829

Summa omsättningstillgångar

879 952

217 524

SUMMA TILLGÅNGAR

1 008 035

217 524

2023011707647

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	101 202	–
Årets resultat	308 627	101 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>409 829</i>	<i>101 202</i>
Summa eget kapital	434 829	126 202
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	163 000	43 000
Summa obeskattade reserver	163 000	43 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3	–
Summa långfristiga skulder	100 000	–
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 003	7 425
Skatteskulder	102 275	21 349
Övriga skulder	202 928	19 548
Summa kortfristiga skulder	310 206	48 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 008 035	217 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

145 000

0

Utgående anskaffningsvärden

145 000

0

Årets avskrivningar

16 917

0

Not 3 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder till närstående.

100 000

0

Not 4 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

0

UNDERSKRIFTER

Sigtuna



Anna Lina Maria Wendelsson

2023-01-11